Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмбнинг администрациям!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

« 2016 гола №_£1V_

с. Майма

О внесении изменений в Постановление Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 28 августа 2015 года № 102 «Об утверждении межведомственной
комиссии по опеке и попечительству при администрации

муниципального образования «Майминский район»

На основании протеста прокуратуры Майминского района от
29.01.2016 г. № 07-11-2016 постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к пункту 1
Постановления Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 28 августа 2015 года «Об утверждении
межведомственной комиссии по опеки и попечительству при
администрации муниципального образования «Майминский район»:

- абзац второй изложить в новой редакции: «Стрельникова Лариса
Вячеславовна -  начальник БУ РА «Управление социальной поддержки
населения Майминского района» (заместитель председателя комиссии) (по
согласованию)»;

- абзац третий изложить в новой редакции: «Конева Татьяна
Васильевна - заведующая отделения опеки и попечительства БУ РА
«Управление социальной поддержки населения Майминского района»
(секретарь комиссии) (по согласованию)».

- абзацы 9 и 12 исключить.
2. Главному редактору АУ редакции газеты «Сельчанка в

Майминском районе» Скоковой О.И. опубликовать настоящее
постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
Кузнецову Е.А. разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет.

/
2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования
«Майминский район» по социальным Н. А. Тынькову.

Глава Администрации Е.А. Понпа